
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 04.12.01/2020 - SMAS/2020

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

23/12/2020 10/12/2020 10/12/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE KIT ENXOVAL PARA RECÉM-NASCIDOS, PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA, DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, REFERENTE AO EXERCÍCIO
DE 2021, COM EXCLUSIVIDADE DE PARTICIPAÇÃO ÀS MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE, CONFORME LEI
COMPLEMENTAR 123/2006 E DISPOSTO NO INCISO I DO ART. 48, DA LEI COMPLEMENTAR Nº 147 DE 07 DE AGOSTO DE 2014 E
EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação ZÉLIA MARIA RABELO DE OLIVEIRA - ERRADO 2

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

10/12/2020 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO Diário Oficial do Estado do Ceará

10/12/2020 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará

10/12/2020 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO Jornal o Povo

10/12/2020 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO Flanelógrafo da Prefeitura

10/12/2020 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO Portal liciatcoese

10/12/2020 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO Portal do TCE

10/12/2020 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
Portal da Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte -
Cé

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ZELIA MARIA RABELO DE OLIVEIRA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

23/12/2020 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

10/12/2020 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

10/12/2020 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

10/12/2020 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital P.E 04.12.01 2020 - SMAS Pdf

T.R DO P.E 04.12.01 2020 - SMAS Pdf

Continuação dos Anexos P.E 04.12.01 2020 - SMAS Pdf

Image not found or type unknown

Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte
Rua Padre Clicério, 4605 - São Francisco - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 07.891.682/0001-19 - Site: www.tabuleirodonorte.ce.gov.br

Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte

https://www.tabuleirodonorte.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=137

Emitido: 14/07/2025 17:37:15

Image not found or type unknown



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Publicações P.E 04.12.01 2020 - SMAS Pdf

Propostas P.E 04.12.01 2020 - SMAS Pdf

Ata do P.E 04.12.01 2020 - SMAS Pdf

Proposta Vencedora P.E 04.12.01 2020 - SMAS Pdf

Termo de Adjudicação P.E 04.12.01 2020 - SMAS Pdf

Termo de Homologação P.E 04.12.01 2020 - SMAS Pdf

Contrato Nº 2021010702 Pdf

Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte
Rua Padre Clicério, 4605 - São Francisco - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 07.891.682/0001-19 - Site: www.tabuleirodonorte.ce.gov.br

Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte

https://www.tabuleirodonorte.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=137

Emitido: 14/07/2025 17:37:15


